
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига | Осень / Лига III

  Дата и время проведения   Место проведения   ИвГУ

  Колтекс   Гремио

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асадов Назим
Баландин Андрей
Бойко Олег
Бритов Артём
Волков Александр
Гладин Роман
Гульков Никита
Зуев Дмитрий
Кабанов Михаил
Корулин Евгений
Молодкин Никита
Смирнов Юрий
Солнцев Никита
Шепелёв Александр
Штейна Николай
Щербаков Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Андрей
Бриткин Владислав
Горохов Иван
Демидов Максим
Демидов Максим
Демидов Максим
Евсеев Иван
Журавлёв Сергей
Лебедев Никита
Манвелян Артак
Митюнин Роман
Новиков Андрей
Соколов Виталий
Хисамов Руслан
Черноусов Константин
Чесноков Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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